
Contactos de Bufetes Colectivos
Última actualización: Lunes, 19 Agosto 2019 08:48
Visto: 112523

BUFETES COLECTIVOS CAMAGÜEY

 

DIRECCION PROVINCIAL

San Clemente No. 2 /Cisneros e Independencia 

Pizarra y Recepción                                                                                32291541, 32298650

DIRECCION                                                                                                       32298050

noris.busto@cmg.onbc.cu

ECONOMIA                                                                                                      32298461

alina.molina@cmg.onbc.cu

INFORMATICA                                                                                                32295659

boguis.guerra@cmg.onbc.cu

departamento técnico                                                                        32287698

sucel.nardin@cmg.onbc.cu

UNIDAD DE BUFETES COLECTIVOS NO. 1

General Gómez No. 212 /San Ramón  y Cisneros.

                                                                                                                             32291487

32292349

32298265

32298258

32297082

32298276 

bufete1@cmg.onbc.cu  

 

Unidad de bufetes colectivos No. 2
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Independencia No. 115 /San Clemente y Pobres

32286421

32296167

32293315

32286429

bufete2@cmg.onbc.cu

 

 

Unidad de BUFETES COLECTIVOS No. 3  

Cisneros No.152 /San Clemente y Luaces

32298378

32286459

32298883

bufete3@cmg.onbc.cu

 

 

 

 

BUFETE DE SERVICIOS LEGALES ESPECIALIZADOS (BES)

Cisneros No. 270 entre Gral. Gómez y Hnos. Agüeros

32287699            

32285210

32287699

32287704
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32221132

bes@cmg.onbc.cu

 

Unidad de BUFETES COLECTIVOS FLORIDA

Máximo Gómez No.209 /Paseo Martí y Honda

32513528

32515713

florida@cmg.onbc.cu

Unidad de BUFETES COLECTIVOS ESMERALDA

Enrique José Varona s/n  /Nodal y Jorge Fernández Bello

 

32674701

esmeralda@cmg.onbc.cu

 

Unidad de BUFETES COLECTIVOS CESPEDES

Calle 17 No.533 /16 y 18

32569634

cespedes@cmg.onbc.cu

Unidad de BUFETES COLECTIVOS GUAIMARO

Martí No.38A /Eduardo Ávila y Ave Libertad

32812150

32812060

guaimaro@cmg.onbc.cu

Unidad de BUFETES COLECTIVOS SIBANICÚ

 3 / 4

Phoca PDF

mailto:bes@cmg.onbc.cu
mailto:florida@cmg.onbc.cu
mailto:esmeralda@cmg.onbc.cu
mailto:cespedes@cmg.onbc.cu
mailto:guaimaro@cmg.onbc.cu
http://www.phoca.cz/phocapdf


Contactos de Bufetes Colectivos
Última actualización: Lunes, 19 Agosto 2019 08:48
Visto: 112523

Camilo Cienfuegos No.2 /Ctra. Central y Fran País

32380661 

32381161

sibanicu@cmg.onbc.cu

Unidad de BUFETES COLECTIVOS NUEVITAS

Narciso López No.7 /Martí y Agramonte

32416103

32412601

nuevitas@cmg.onbc.cu

 

Unidad de BUFETES COLECTIVOS MINAS

Ayestarán No.226 /Moralito y Castillo

32696403

minas@cmg.onbc.cu

 

Unidad de BUFETES COLECTIVOS VERTIENTES

Calle D esq. 7ma No.66  / 6 y 7

32307195

vertientes@cmg.onbc.cu

Unidad de BUFETES COLECTIVOS SANTA CRUZ DEL SUR

Calle B No.89 /Carretera y Central scruz@cmg.onbc.cu

32852270

scruz@cmg.onbc.cu
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